Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2020 г. № ___

МОСКВА

О внесении изменения в Правила

маркировки обувных товаров средствами идентификации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. В абзаце пятом пункта 49 Правил маркировки обувных товаров

средствами идентификации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 июля 2019 г. № 860 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, № 28, ст. 3784;

Официальный

Интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),

2020, ст. 0001202003030015; 2020, ст. 0001202003030004):

а) слова «введенных в оборот до 1 марта 2020 г.,» исключить;

б) дополнить словами «до 10 апреля 2020 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель Правительства

     Российской Федерации М. Мишустин